МУНИЦИПАЛЬНОЕОБРАЗОВАНИЕ «ДАХАДАЕВСКИЙРАЙОН»
РЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯ
МБОУ «УРАГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от "01" сентября 2020

"О назначении ответственных за перевозку детей"

Для обеспечения условий безопасной перевозки детей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за перевозку детей Рабаданова Ш.Р.,
директора МБОУ "Урагинская СОШ".

2. Посадку детей в автобус и высадку из автобуса производить
водителю, Хатаеву Р.А., под контролем вышеназванного
ответственного.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.